Министерство образования и молодежной политики

  Свердловской области

Государственное автономное профессиональное

       образовательное учреждение Свердловской области

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»

   (ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

22.03.2023                               № 58/1-од

г. Полевской

Об установлении стоимости образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

для поступающих в 2023 году на очную форму обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость оказания платных образовательных услуг на 2023-2024

учебный год для поступающих в 2023 году на очную форму обучения с полным

возмещением затрат на обучение по основным образовательным программам среднего

профессионального образования в Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Свердловской области «Полевской многопрофильный

техникум им. В.И. Назарова»:
Код и наименование специальности Срок

освоения

ОПОП, лет

и мес.

Стоимость

обучения в

мес., руб.

Стоимость

обучения 1 курса

2023/2024

учебный год, руб.

Полная стоимость

образовательных

услуг за весь

период обучения,

руб.

13.02.11 Техническая эксплуатация

и обслуживание электрического и

электромеханического

оборудования

2 года 10

мес.

7 500 75 000 225 000

15.02.03 Техническая эксплуатация

гидравлических машин,

гидроприводов и

гидропневмоавтоматики

2 года 10

мес.

7 500 75 000 225 000

22.02.05 Обработка металлов

давлением

2 года 10

мес.

7 500 75 000 225 000

22.02.06 Сварочное производство 2 года 10

мес.

7 500 75 000 225 000

27.02.04 Автоматические системы

управления

2 года 10

мес.

7 500 75 000 225 000

2. Полная стоимость обучения может быть увеличена 1 раз в год с учетом уровня

инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на

очередной финансовый год и плановый период.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебно-методической работе Бородай Т.Н.

Директор                                                                                 П.С. Колобков